Jurídica Municipal, em face disto “HOMOLOGO” o objeto da futura contratação e “ADJUDICO” a empresa 

TRIVALE INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ: 00.604.122/0001-97, sediada na 

Avenida Jacarandá, nº 200, Jaraguá, Uberlândia - MG, CEP: 38.413-069, detentora da ARP Nº 019/2024, 

limitado ao valor global de R$ 1.320.000,00 (um milhão e trezentos e vinte mil reais), por conta da 

contratação de empresa especializada no gerenciamento da frota de veículos do município de Juvenília-MG, 

em face da Adesão à ARP Nº 019/2024, oriunda do Pregão Eletrônico por Registro de Preços nº 015/2024, 

realizado pelo Consórcio Multifinalitário Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável da Microrregião da

[...]

Adesão n° 003/2025 - Registro de Preços/CONSÓRCIO “UNIÃO DA SERRA GERAL”, que tem como objeto a 

“contratação da empresa TRIVALE INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ: 

00.604.122/0001-97, sediada na Avenida Jacarandá, nº 200, Jaraguá, Uberlândia - MG, CEP: 38.413-069, 

detentora da ARP Nº 019/2024, limitado ao valor global de R$ 1.320.000,00 (um milhão e trezentos e vinte 

mil reais), por conta da contratação de empresa especializada no gerenciamento da frota de veículos do 

município de Juvenília-MG, em face da Adesão à ARP Nº 019/2024, oriunda do Pregão Eletrônico por 

Registro de Preços nº 015/2024, realizado pelo Consórcio Multifinalitário Intermunicipal de Desenvolvimento